· Selanik Turizm Organizasyonu:  
· 0030 2310 279282, welcome@thessaloniki.travel
· Selanik Otelciler Birliği:  2310 563100, athomo@hithessaloniki.gr
· Makedonya-Trakya Turizm Acenteleri Birliği: 
· 0030 2310 242695,  byrontheologis@gmail.com
· Filos Tours Selanik:  chris@filos.com.gr , 2310 852802
· Melikokis Tours Selanik:  2310 500818, info@melitours.gr
· Travel Plan Selanik:  2310 241660, vetadigbaccani@travelplan.gr
· Mediterranean Hotel Selanik:  aslanis@mediterranean-palace.gr , 2310 552554
· Domotel hotel Les Lazaristes: kal@domotel.gr , 2310 647400
· Ηλέκτρα Palace Selanik:  gmskg@electrahotels.gr , 2310 294000
· Daios Hotel Selanik:  v.karalioliou@daioshotels.com , 2310 250200
· Anatolia hotels Selanik:  atete80@hotmail.com , 2310 522422
· City and Excelsior Hotels Selanik:  2310 269421, president@macedonianhotels.gr
· Porto Palace Hotel Selanik:  info@portopalace.gr , 2310 504504
· MET hotel Selanik : neofytidis@chandris.gr , 2310 017000
· Hyatt Hotel Selanik :  2310 401234, hotel@hyatt.gr
· Park Hotel Selanik : info@parkhotel.com.gr , 2310524121
· Selanik çevre bölgesi:  kmpefas@yahoo.gr , 23133 19501
· Chalkidiki Turizm Organizasyonu:  info@philoxenianet.gr , 2310 429020
· Danai Resort Hotel Chalkidiki:  info@dbr.gr , 23750 20400
· Porto Carras Chalkidiki:  tzerachogloui@portocarras.com , 210 997731
· Sani Resort Chalkidiki:  aavdelas@saniresort.gr , 23740 99511
· Chalkidiki Çevre Bölgesi:  broutzas@halkidiki.gov.gr , 23713 51425
· Athena Palace Hotel Chalkidiki:  23750 81410, pournaris@hol.gr
· Antemus Sea Chalkidiki:  23750 72001 , anthemus@otenet.gr
· G Hotels Chalkidiki: 23740 22100 , reservations@g-hotels.gr
· Kozani info@mediacastadv.gr 
· Giannena : szervas@ioannina.gr
· Volos: Γραφείο Δημάρχου 24213-50173
· Karpenisi:  22370 2245 φαξ: 22370 80112
· Κastoria:  dimarhos@kastoriacity.gr   24673 51100                   
· Κavala: Ένωση Ξενοδόχων Καβάλας info@lucyhotel.gr
· Thasos: Enpless holidays SA stelios@thassos-travel.com  τηλ: 25930 22676 / 23387
· Αtina: vassilikos@airotel.gr , 0030 6944 510654
· Ηλέκτρα Palace,Atina 210 3370000,  epconcierge@electrahotels.gr

· Yunanistan Otelciler Odası Atina 210 3217165 , info@sete.gr
· Lycabettus Hotel Atina 7416171,  info@sglycabettus.gr
· Grand Bretagne Hotel Αtina 210 3330000, info.gb@starwoodhotels.com
· Pegasus Airlines Athens:  210 3244452,  sales@eve.com.gr
· Manessis travel Αtina:  agelos@manessistravel.gr, 210 3290100
· Kivernitis travel Αtina 210 9001100,  kyvernitis@kyvernitis.gr
· HATTA: 210 9223522, 6974 634000, hatta@hatta.gr
· Club Hotel Casino Loutraki    ytsekouras@chlsa.gr , 210 3625715
· Ναuplio (ARION,REX και Grand Bretagne hotels))0030 6980 11 55 66,
· Costa Navarino Κalamata info@costanavarino.com , 211 0160000
· Myconias Collection hotels22890 23415,  khotels@myconiancollection.gr
· Agua sol hotels Agios Nikolas Girit
·  elounda@aquasolhotels.gr , 28410 41003
· Rhodos Palace Hotel: 22410 25222 info@rodos-palace.gr
· Limnos Belediyesi 2310 522422 a.kympritou@gmail.com
· Veria Belediyesi 2331 350505
· Αντιπεριφέρεια Πιερίας s.mavridou@pieria.pkm.gov.gr 2351 351 260
· Edessas Belediyesi:ς 2381350701 digi@edessa.gr
·  Kaymakçalan 23810 31996-7-8, 0030 6979222568,  info@lithos-hotel.com
·   Nea Zixni Serron 23240 82045 alscav@otenet.gr
· Sakız Adası Kanaris travel  22710 42490 info@kanaristours.gr
